关于公布专业人才教练班学员学分的通知
各门店：
我司2020年人员专业培训以4个专业人才教练班，利用线上直播培训、线下现场培训相结合的方式开展各班培训。
根据《四川太极大药房专业人才教练班学习规则》，完成每次培训、课后测试达标均可获得相应的学习积分，通过近半年的培训学习，现将截止到8月13日专业人才教练班学员学分情况予以公布（慢病管理教练班学员学分由慢病管理部另行公布）。
[bookmark: _GoBack]各班级第一批学员中，学习积分排名靠后的伙伴，请纠正自己的学习态度，积极参加每次培训，特别要保证全程参与学习并及时完成课后测试题。
特别强调：请所有学员认真对待学习，积极全程参加每次培训，认真听课，课后测试达标，争取获得更多的学习积分。
让我们大家共同努力，从不同的版块提升专业能力，提升个人综合实力。

                             四川太极大药房连锁有限公司
                                 综合管理部人事培训科
                                    2020年9月2日